
OA-0050.539/2023 

Zarządzenie Nr 539/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 257 pkt.3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity: Dz.U.2023.1270./ oraz $ 16 pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 796/LIX/2023/ 
z późń.zm./ Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta 
Jarosławia na rok 2023, Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

51 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia dotyczące wydatków w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

  

BURMIST 
JARO 

aldemar Paluch



JR
ZĄ
D 

MI
AS
TA
 
JA
RO
SŁ
AW
IA
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

1 
do
 
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
 

nr
 
5
3
9
/
2
0
2
3
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 
22
 
g
r
u
d
n
i
a
 
20
23
 
ro
ku
 

 
 

Za
da
ni
e 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
Pa

ra
gr

af
 

Po
zy

cj
a 

Sp
os
ób
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a
 

Pl
an

 
pr

ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

Pl
an

 
po
 

z
m
i
a
n
a
c
h
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

Z
N
P
 

ze
z 

ał
a 

OE 

Wy
dz
ia
ł 

Or
ga

ni
za

cy
jn

o-
Ad

mi
ni

st
ra

cy
jn

y 

27
5 

42
6 

38
9,
25
 

15
 
52

3 
45
4,
91
 

  
 
 

0 Go
sp

od
ar

ka
 
od

pa
da

mi
 
ko
mu
na
ln
ym
i 

15
 3

83
 
94

1,
76

 

 
 
 
 

47
00
 

Sz
ko
le
ni
a 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 
n
i
e
b
ę
d
ą
c
y
c
h
 
c
z
ł
o
n
k
a
m
i
 

ko
rp

us
u 

sł
uż
by
 
cy
wi
ln
ej
 
Ni
ez
al
eż
ni
e 

od
 
ro
dz
aj
u 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
sz
ko
le
ni
ow
ej
 
pa
ra
gr
af
 
te
n 

uw
zg

lę
dn

ia
 

ró
wn

ie
ż 

wy
da

tk
i 

st
an
ow
ią
ce
 
wy
pł
at
ę 

wy
na

gr
od

ze
ni

a 
z 
ty

tu
łu

 
u
m
ó
w
 

o 
dz
ie
ło
 

lu
b 
u
m
ó
w
 

zl
ec

en
ia

, 
kt

ór
yc

h 

pr
ze

dm
io

te
m 

są
 
sz

ko
le

ni
a 

pr
ac
ow
ni
kó
w.
 

19
97
,0
0 

0,
00

 
16
0,
00
 

1 
83

7,
00

 

 
 

W
G
 

wł
as
ne
 
gm

in
y 

1 
99

7,
00

 
16
0,
00
 

 
 

44
10
 

Po
dr
óż
e 

sł
uż
bo
we
 
kr
aj
ow
e 

10
0,
00
 

0,
00
 

 
 

      
    

  
    

  W
G
 

  wł
as

ne
 
gm

in
y 

    
  

  0,
00

 
  

 
 

  

 


